[image: ]
[bookmark: _GoBack]
EXTRATO DE PRORROGAÇÃO CONTRATUAL

CONTRATANTE: 	Câmara Municipal de Pedranópolis.

PROCESSO:		06/2023.

DISPENSA DE LICITAÇÃO: 02/2023.

CONTRATADO:		Franslei Tiago Izeli.-Me.

VALOR: 		Anual R$ 15.240,00 - Mensal R$ 1.270,00.

ASSINATURA: 		31 de outubro de 2024.

OBJETO: 		Visa-se a prorrogação contratual por mais 12 (doze) meses, da prestação de serviços de locação e cessão de direito de uso de software e infraestrutura física para implantação de sistema automatizado de realização diária de backup completo de todos os tipos de documentos sistemas de bancos de dados a serem indicados pela contratante e armazenamento de dados com diversas opções de agendamento à Câmara Municipal, com 	fulcro da Lei nº 14.133/21, sem reajuste, ficando mantidas na integridade original todas as cláusulas contratuais.

VIGÊNCIA: 		12 (doze) meses.

Pedranópolis, 31 de outubro de 2024.

Fausto Luano Rosa
Presidente

image1.png
CAMARA MUNICIPAL DE PEDRANOPOLIS

ESTADO DE SAO PAULO
CNPJ 45.116.597/0001-72

Site: www.cmpedranopolis.sp.gov.br
E-mail: camara@cmpedranopolis.sp.gov.br